
/ ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.04.2007 nr 507 

Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
15. septembri 1999. a määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi 
personali miinimumkoosseisu kinnitamine" ning arvestades Tartu Linnavolikogu 19. oktoobri 
2006. a otsusega nr 139 ja vajadusega kinnitada Tartu Slaavi Gümnaasiumi uus koosseis seoses 
Tartu Puškini Gümnaasiumi ja Tartu Slaavi Gümnaasiumi tegevuse ümberkorraldamisega, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Slaavi Gümnaasiumi koosseis alates 24. augustist 2007. a järgmiselt: 

Jrk 
nr 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

14. 
15. 
16. 

Ametikoha nimetus (finantseerimiseelarve) 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatusetöö alal 
Huvijuht - direktori asetäitja 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Koorijuht 
Logopeed 
Eripedagoog 
Sotsiaalpedagoog 
Psühholoog 
Ringijuht 
Pikapäevarühma kasvataja 
Parandusõppeõpetaj a 
Õpetaja 
Keskastme spetsialist 
Infojuht 
Laborant 
Sekretär 

Ametikohtade arv 

4 
1 

1,5 
0,5 

1 
63,3 

0,3 
1,5 
0,5 

1 
1 

1,5 
2 
2 

53,5 
5,75 

1 
1,75 

1 

Skaneeritud: 25.01.13 



17. 
18. 

19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Asjaajaja 
Raamatukoguhoidj a 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 
Remonditööline 
Riidehoidj a-koristaja 
Riidehoidj a-valvur 
Valvur 
Kokku 

1 
1 

17,75 
9 

1,75 
2 
1 
1 
3 

90,8 

2. Tunnistada alates 24. augustist 2007. a kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. jaanuari 2007. a 
korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide, 
Tartu Keeltekooli ja Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisude kinnitamine" punktid 1.5. ja 1.7. 

3. Korraldus jõustub 25. aprillil 2007. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Mar 
Abili 

lanson 
iapea linnapea ülesannetes 

t 

Skaneeritud: 25.01.13 


